
      

  

 

ОКРЪЖЕН СЪД - ХАСКОВО 

На основание чл.16, ал.2, вр.чл.19, ал.1 от ЗДС, вр.чл.13,чл.41,ал.2,вр.чл.43,чл.44,ал.1 ППЗДС 

 и заповед № АД-14/14.01.2025г. на и.ф.председател на Окръжен съд-Хасково 

О Б Я В Я В А 

Втори пореден търг с тайно наддаване за отдаване под наем на част от недвижим имот - 

публична държавна собственост, с обект: площ от 13.00 кв. м., с монтирана сглобяема 

конструкция (офис-кабина №1), находяща се в западната част на коридора на първия етаж в 

административната сграда „Съдебна палата” град Хасково, бул. „България” №144, граничеща 

на изток със съществуваща стена, на север с преместваем метален павилион за банков офис 

на Районен съд-Хасково, на юг с преместваем обект – офис-кабина №2 на Окръжен съд- 

Хасково, с предназначение – банков офис. 

Срок за отдаване под наем на обекта: 3 (три) години, считано от датата на сключване на 

договора за отдаване на обекта под наем.  

Специални изисквания към участниците: право на участие в търга имат банки по смисъла 

на Закона за кредитните институции – местни банки или чуждестранни, с лиценз за 

извършване на банкова дейност в страната чрез клон; банката да притежава пълен лиценз за 

извършване на банкова дейност; да има опит в обслужване на бюджетни организации; да има 

действаща клонова мрежа на територията на страната. 

Начална тръжна цена: В размер на едномесечна наемна вноска 420 лв. с включен ДДС. 

Депозит за участие в търга: 210 (двеста и десет) лева вносими по сметка на Окръжен съд-

Хасково IBAN:BG84CECB97903372044300, BIC:CECBBGSF „ЦКБ” АД, клон Хасково, най-

късно до изтичане на срока за подаване на заявленията за участие в процедурата. 

Срок за закупуване на тръжната документация: до 15-тия ден, считано от деня, следващ 

датата на публикуване на обявата за търга в националните ежедневници. 

Цена на тръжната документация: 20 (двадесет) лева, платими по сметка на Окръжен съд-

Хасково, IBAN:BG93CECB97903172044300, BIC:CECBBGSF «ЦКБ» АД, клон Хасково. 

Тръжната документация се получава, след представяне на документ за внесената сума в 

сградата на Съдебна палата- Хасково, бул. „България” №144 етаж ІІ, стая №21 при Окръжен 

съд – Хасково, в рамките на работния ден.  

Заявления за участие в търга се подават на втория етаж в стая №21 на Окръжен съд – 

Хасково, бул. „България” №144 в рамките на работния ден.  

Срок за подаване на заявления: до 17,00 ч. на 03.02.2025г.  

Огледи на обекта: могат да се извършват само след закупуване на тръжната документация 

до 03.02.2025г., след предварително съгласуване на времето за извършване на огледа с Мария 

Матева – управител сгради на телефон: 038/601831 или 038/601818. 

Търгът ще се проведе на 06.02.2025г., в заседателната зала №31 на Окръжен съд-Хасково, 

находяща се на втория етаж от сградата на Съдебна палата-Хасково, бул. „България” №144 

от 10.30 часа. 

                   

 

 

 

 

Обявата е публикувана във вестниците „Труд“ и „България Днес” на 17.01.2025 г. 
 
 


